33 2021-12-07 关于开展融资租赁业务的公告 2021-078 四大报、巨潮网

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、活力公司在江门市市场监督管理局完成了经营范围的工商变更登记，并领取了新的《营业执照》。

相关内容详见刊登于2021年4月24日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2、蠡县热电于2021年5月1日基本满足长期稳定运行的条件。相关内容详见刊登于2021年5月7日的四

大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

3、曲江热电在韶关市曲江区市场监督管理局完成了工商变更登记，并领取了新的《营业执照》。相

关内容详见刊登于2021年7月2日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

4、茂名热电于2021年7月1日基本满足长期稳定运行的条件。相关内容详见刊登于2021年7月2日的四

大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

5、蠡县热电、满城热电、长青供热、新能供热和长源供热分别在蠡县行政审批局和保定市满城区行

政审批局完成了法定代表人的变更登记，并领取了新的《营业执照》。相关内容详见刊登于2021年7月16

日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

6、延津生物质、延津热力、茂名热电和长源水务分别在延津县市场监督管理局和茂名市市场监督管

理局高新区分局完成了部分事项的变更登记，并领取了新的《营业执照》。相关内容详见刊登于2021年7

月27日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

7、滑县生物质在滑县市场监督管理局完成了部分事项的变更登记，并领取了新的《营业执照》。相

关内容详见刊登于2021年8月31日的四大报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

8、永城生物质和雄县热电分别在永城市市场监督管理局和雄县行政审批局完成了部分事项的变更登

记，并领取了新的《营业执照》。相关内容详见刊登于 2021年10月12日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

9、沂水环保和孝感热电分别在沂水县行政审批服务局和孝感市孝南区市场监督管理局完成了部分事

项的变更登记，并领取了新的《营业执照》。相关内容详见刊登于2021年12月7日的四大报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

广东长青（集团）股份有限公司 2021 年年度报告全文

94

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 271,736,100 36.63%   271,736,100 36.62%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 271,736,100 36.63%   271,736,100 36.62%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持

股
271,736,100 36.63%   271,736,100 36.62%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 470,156,763 63.37%   49,233 49,233 470,205,996 63.38%

 1、人民币普通股 470,156,763 63.37%   49,233 49,233 470,205,996 63.38%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 741,892,863 100.00%   49,233 49,233 741,942,096 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司发行的“长集转债”自 2020年10月15日起可转换为本公司股份。报告期内共有390,000元“长集转

债”已转换成公司股票，转股数为49,233股，因此公司股份总数也由2021年12月31日的741,892,863股变更为

本报告期末的741,942,096股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

广东长青（集团）股份有限公司 2021 年年度报告全文

95

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2020年10月15日，公司公开发行的可转换公司债券（简称“长集转债”）开始进入转股期。报告期内

“长集转债”累计转股数量为49,233股，公司股份总数由期初的741,892,863股增加至期末的741,942,096股。